ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำทิ้ง ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำทิ้ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอแอลเอส แลบอรา

ทอรี กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๖.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยเก้าสิบหก

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี